[bookmark: _GoBack]

奈街党发〔2023〕36号

[bookmark: _Toc53740222][bookmark: _Toc53753356][bookmark: _Toc53740223][bookmark: _Toc53753357]关于同意金沙社区调整党支部设置的批复

中共奈曼旗大沁他拉街道金沙社区委员会：
你们上报的《关于金沙社区调整党支部设置的请示》收悉。经研究：
同意你们按照现有党员人数和居住情况调整为：第一网格党支部、第二网格党支部、离退休党员党支部和流动党员党支部。
    特此批复。

中共大沁他拉街道工作委员会
                      2023年10月13日